bipar t i re censuimus et novam ill ic consti tuere P r a e l a t u r a m nullius 

dioeceseos. De venerabilium i taque F r a t r u m Nost rorum S. R. E. Car­

dinal ium consilio, praehabito venerabilis F r a t r i s Pe t r i Ortiz Arr ie ta , 

i l l ius dioecesis Episcopi, consensu, accedente quoque suffragio venera­

bilis F r a t r i s Aloisii Arrigoni , Archiepiscopi t i tu lar is Apameni in Syria 

ac Nun t i Apostolici apud Rempublicam Peruvianam, et suppleto, qua­

tenus opus sit, a l iorum quorum inters i t au t qui sua interesse praesu-

36 - ACTA, vol. XV, n. 13. — 23-12-948. 
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man t consensu, omnibus mature perpensis, ac certa scientia, de aposto­

licae Nostrae potestatis plenitudine, a dioecesi Chachapoyasensi totum 

territorium seiungimus, vulgo Departamento civil de San Martin nun­

cupatum, comprehendens sex provincias, videlicet : Moyobamba, Lamas, 

II uallaga, Mariscal Gareres, Rio ja et Tarapoto; et ex eo erigimus et 

constituimus novam Praelaturam nullius Moyobambensem appellandam, 

quae sequentibus paroeciis constabit : Moyobamba, Rio ja, Tarapoto, La­

mas, Juanjiú Saposoa, Ghazuta, Habana et Uchiza. Igitur huius Prae­

laturae nullius Moyobainbensis fines hi erunt : ad septentrionem : Vi­

cariatus Apostolicus de S. Gabriele a Virgine Perdolente de Marañón ; 

ad orientem : Vicariatus Apostolicus de Ucayali ; ad meridiem : Dioe­

cesis Huanucensis ; ad occidentem : Dioecesis Chachapoyasensis et parva 

pars dioecesis Huanucensis. Praelaturae ita «rectae et limitibus cir­

cumscriptae sedem statuimus in Moyobamba urbe, a qua ipsa nomen 

mutuatur; Praelati vero cathedram in ecclesia paroeciali Deo in hono­

rem S. Iacobi Apostoli dicata ibidem exstante Agimus, quam proinde 

ad ecclesiae praelatitiae gradum evehimus : quibus sedi et praelatitiae 

ecclesiae atque pro tempore Praelatis Ordinariis omnia tribuimus iura 

et privilegia eisque onera et obligationes imponimus, quae ceteris sedi­

bus et praelatitiis ecclesiis earumque Praelatis ad iuris tramitem sunt 

adnexa. Decernimus insuper ut Praelatura Moyobambensis metropoli­

tanae Ecclesiae Truxillensi sit suffraganea eiusque pro tempore Prae­

lati metropolitico Truxillensis Archiepiscopi iuri subiecti sint. Prae­

laturae autem dos subsidio constituetur, quod Peruvianum Gubernium 

assignat, praeterquam oblationibus fidelium, in quorum bonum Prae­

latura ipsa constituta est. Quod vero attinet ad huius Praelaturae re­

gimen et administrationem, ad clericorum et fidelium iura et onera alia­